令和３年４月１２日
各都道府県検定委員会
  委 員 長 様
  担 当 者 様
珠算・電卓実務検定試験場校

高 等 学 校 長 様

検 定 担 当 者 様
公益財団法人全国商業高等学校協会

理事長 林    修
（公印省略）

珠 算・電 卓 研 究 部

部長 武石  仁

令和 3 年度第 68 回全国高等学校ビジネス計算競技大会の開催日・会場について

平素から珠算・電卓実務検定事業等に格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、標記のビジネス計算競技大会につきまして、令和 3 年 7 月 28 日福島県ビッグパレ

ットふくしまにて開催を予定しておりましたが、令和 3 年 2 月 13 日に発生した地震の影響

により、会場が使用できなくなりました。
つきましては、下記のとおり開催日および会場を変更いたします。ご多用の中大変恐縮で

すが、貴管下試験場校へご周知のほどよろしくお願いいたします。
なお、新型コロナウイルス感染症の今後の拡大状況によっては、予定を変更する場合がご

ざいます。あらかじめご了承ください。ご不明な点がございましたら全商協会珠算・電卓研

究部までご連絡ください。

記

1 開催日 令和 3 年 7 月 23 日（金）

2 会 場 福島県郡山市「ホテル華の湯」

〒963-1309 福島県郡山市熱海町熱海 5 丁目 8-60
TEL024-984-2222 FAX024-984-2408